開発行為の施行同意書

  年  月  日

嶺 北 消 防 本 部

消防長          殿

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり開発行為の施行をしたいので、ご同意下さるよう申請します｡

記

施 行 場 所

開 発 区 域 面 積 平方メートル

予定建築物等の用途

内 容

上記の開発行為の施行について､下記の条件を附して同意する｡

  年  月  日

嶺 北 消 防 本 部

消防長        ○印

記

条件